
 
 

EXTRATOS DE CONTRATOS 
 

 
CONTRATO Nº 142/2017.  
PREGÃO PRESENCIAL Nº 0018/2017 - PROCESSO: 0039/2017.  
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE. 
CONTRATADA: SIPVOX TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA EPP. 
VALOR: R$ 7.400,00 (Sete mil e quatrocentos reais). 
DATA DE ASSINATURA: 27/09/2017.  
VIGÊNCIA: 03 MESES.  
OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA. 
 
 
CONTRATO Nº 144/2017.  
PREGÃO PRESENCIAL Nº 0018/2017 - PROCESSO: 0039/2017.  
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE. 
CONTRATADA: IT2 BRASIL – COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS 
DE INFORMÁTICA LTDA - EPP. 
VALOR: R$ 50.400,00 (Cinqüenta mil e quatrocentos reais). 
DATA DE ASSINATURA: 28/09/2017.  
VIGÊNCIA: 03 MESES.  
OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA. 
 
 
CONTRATO Nº 146/2017.  
TOMADA DE PREÇOS Nº 0004/2017 - PROCESSO: 0084/2017.  
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE. 
CONTRATADA: FORTPAV PAVIMENTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA. 
VALOR: R$ 273.190,78 (Duzentos e setenta e três mil e cento e noventa reais e setenta 
e oito centavos). 
DATA DE ASSINATURA: 29/09/2017.  
VIGÊNCIA: 06 MESES.  
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO 
DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA NA RUA GENTIL PRUDENTE CORRÊA, 
CONFORME PROJETO E ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL E SEUS ANEXOS. 
 
 
 
 


